附件3：
2023年“山水新城 烈山游礼”旅游文创商品大赛参赛承诺书

承诺人（参赛者）作为2023年“安徽有礼”旅游文创商品大赛的参赛方，就参赛商品（产品或设计），声明如下：

参赛者保证对参赛商品（产品或设计）拥有充分、完全、排它的知识产权，不侵犯任何他人的专利、著作权、商标权及其它知识产权，如发生侵权行为，与主办单位、协办单位、承办单位和支持单位无关。
参赛者同意大赛组委会根据宣传推广等非商业性用途的需要，参加主办单位的展示活动及有关宣传推荐活动。

3、参赛者承诺如实填写参赛报名表相关内容，并对所填写内容负法律责任。

4、参赛者严格遵守本次大赛规则，参赛商品（产品或设计）必须为参赛者本人、团队或单位的原创。如因参赛商品（产品或设计）的权利瑕疵或其内容虚假、非法、不正当，或任何其它不合理原因产生法律纠纷的，参赛者自行承担法律后果。

特此声明。

参赛者签名（个人、团队手写/单位盖章）：

日期：  年  月  日